
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	299.000	€,	ID:	2797

330	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2797

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 299.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Septik

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	starý	kamenný	dům	v	obci.

Jedna	část	domu	má	tři	podlaží	a	druhá	dvě	podlaží.

Nemovitost	potřebuje	kompletní	rekonstrukci,	ale	představuje	velký	potenciál	a	může	být	malým	hotelem
nebo	B	&	B.

Dům	má	krásnou	terasu	s	výhledem	na	moře,	ostrov	Brač	a	Makarskou	riviéru.

Mezi	domy	je	také	vnitřní	dvůr,	který	lze	využít	k	různým	účelům.

Je	zde	také	možnost	koupě	zahrady	280	m2	s	kamennou	chatkou	40	m2	k	rekonstrukci	přímo	u	této
nemovitosti.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.






